
 

 

COVID 19 - AKTUÁLNÍ INFORMACE Z JEDNÁNÍ KRIZOVÉHO ŠTÁBU MĚSTA: 

• Mateřská škola zůstává v provozu, děti budou rozděleny do co nejmenších skupin 

• Doporučujeme zvážit nutnost pobytu dětí v mateřské škole, pokud máte jinou možnost, 

využijte ji prosím 

• Zakazuje se vstup do mateřské školy i při drobných zdravotních potížích (rýma, kašel) 

Dnes bylo v mateřské škole přítomno cca 50 dětí ze 169. I když jsou malé děti nejméně 
ohroženou skupinou, je u nich při pobytu ve školce prakticky nemožné zamezit vzájemnému 
fyzickému kontaktu, děti si často vkládají do úst hračky či prsty a jsou tak rizikovou skupinou při 
přenosu viru. Pro některé rodiče by však uzavření školky znamenalo závažné komplikace, proto 
se držíme celostátních nařízení a MŠ Klecany zatím zůstává v provozu. Žádáme rodiče, kteří 
mají jinou možnost, aby ji využili a děti do školky nedávali. 
 
 
Daniel Dvořák, starosta 

 


